平成 21 年６月 30日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 上 島  規 男

 （コード番号 3237 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部門管掌

兼経理・総務部部長

濱 谷  雄 二

電話番号 03－5725－8100（代表）

第三者割当による新株式発行の払込完了及び

第１回、第２回新株予約権の行使価格の調整のお知らせ

当社は、平成21年６月12日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式発

行について、本日払込手続きが完了いたしましたので、お知らせいたします。また、平成21年6月12日

付け当社プレスリリース「第三者割当増資に関する資本業務提携覚書締結についてのお知らせ」に

おきまして未確認でありました割当先の事項を確認するに至ったこと、さらに当該第三者割当による新

株式の発行に伴い、第１回、第２回新株予約権の行使価格を調整することになりましたので、併せてお

知らせいたします。

記

Ⅰ．第三者割当増資による新株式発行

 １．新株式発行要領

（１） 発 行 新 株 式 数  普通株式 6,505 株

（２） 発 行 価 額  一株につき 金 11,970 円

（３） 発 行 価 額 の 総 額  77,864,850 円

（４） 資 本 組 入 額  一株につき 金 5,985 円

（５） 資 本 組 入 額 の 総 額  38,932,425 円

（６） 募 集 又 は 割 当 方 法  第三者割当の方法による新株式発行

（７） 申 込 期 間  平成 21年 6月 29日

（８） 払 込 期 日  平成 21年 6月 30日

フィンテック グローバル株式会社 835 株（９） 割当先および株式数

フィンテック グローバル投資事業

有限責任組合第 11号
5,670 株

http://company.nikkei.co.jp/sys/redirect_dis.aspr?ano=5pezpn&t=http%3a%2f%2fir.nikkei.co.jp%2firftp%2fdata%2ftdnr2%2ftdnetg3%2f20090612%2f5pezpn%2f140120090612020747.pdf

 ２．今回の増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前発行済株式総数  64,200 株 （増資前資本金 586,125,000 円）

増資による増加株式数  6,505 株 （増加資本金 38,932,425 円）

増資後発行済株式総数  70,705 株 （増資後資本金 625,057,425 円）

Ⅱ．平成 21 年６月 12 日の段階のフィンテック グローバル投資事業有限責任組合第 11号未確認事項

 １．出資の総額

   平成 21 年６月 12 日の段階では、フィンテック グローバル投資事業有限責任組合第 11 号の出

資総額について確定しておりませんでしたが、70百万円となりました。

２．出資者・出資比率・出資者の概要

出資者 出資金額 出資比率

フィンテック グローバル株式会社 10 百万円 14.29％

ファーストメイク・リミテッド株式会社 1百万円 1.42％

その他 59 百万円 84.29％

３．組合員及び出資者の反社会的勢力に該当せず、反社会的勢力との関係が無いことの確認

平成 21 年６月 12 日の段階では、フィンテック グローバル投資事業有限責任組合第 11 号の組

合員及び出資者について反社会的勢力に該当せず、反社会的勢力との関係がないことについて確認

出来ておりませんでしたが、無限責任組合員でありますファーストメイク・リミテッド株式会社に

て、組合員及び出資者について反社会的勢力に該当せず、反社会的勢力との関係がないことを確認

しております。
また、当社においても無限責任組合員でありますファーストメイク・リミテッド株式会社より、

同組合員及び出資者における詳細内容を受領後、反社会的勢力に該当せず、反社会的勢力との関係

がないことを確認しております。インターネット上の記事等についても確認しましたが、反社会的

勢力との関係を伺わせる事実は存在しませんでした。

Ⅲ．第１回、第２回新株予約権の行使価格の調整について
 １．新株予約権の行使価格の調整

銘柄 調整後行使価格 調整前行使価格

 第１回新株予約権  30,612 円 32,500 円

 第２回新株予約権  24,565 円 24,767 円

２．適用日

平成 21年７月１日

３．変更の理由
   今回の第三者割当による新株式の発行に伴い、当該新株予約権の発行要綱に記載された行使価格

の調整条項の適用によるものです。

以上